

Zakázkové č:

MŠ Hněvkovského - oprava PZTS a DT

Rozpočet č: JP2018121201

TRADE FIDES, a.s.

Dornych 57
Brno
61700
tel:
fax:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Materiál a dodávky celkem		29 190,55 Kč
	Montážní práce a služby celkem		115 310,00 Kč
	Ostatní		19 800,00 Kč
	Celkem		164 300,55 Kč
	Celkem bez DPH		164 300,55 Kč

Daň z přidané hodnoty

DPH 21%	21 %	164 300,55 Kč	34 503,12 Kč
Suma DPH			34 503,12 Kč

Celkem s DPH**198 803,67 Kč****Rozpočet****Dodávky PZTS, EKV**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
LH40X40 2M	LH40X40 2M Lišta hranatá LHD 40 x 40 délka 2m HD	60	m	34,50 Kč	2 070,00 Kč
601010021	FI-H06, stíněný šestižilový kabel pro EZS	210	m	7,20 Kč	1 512,00 Kč
KE300S24OUT	KE300S24OUT Instalační kabel KELine Giga pro venkovní prost	95	m	18,40 Kč	1 748,00 Kč
H05VV-F 2X1,5	H05VV-F 2X1,5 bílá Kabel H05VV-F 2x1,5 bílá	95	m	12,09 Kč	1 148,55 Kč
	Chráníčka průměr 40 - kopoflex	30	m	26,40 Kč	792,00 Kč
	Ostatní instalační a stav. materiál	1	kpl	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	Celkem				25 270,55 Kč

Montáže PZTS, EKV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Diagnostika a měření na vedení	16	hod	390,00 Kč	6 240,00 Kč
	Demontáže poškozených tras	22	hod	350,00 Kč	7 700,00 Kč
	Montáž vnitř. kabel. tras	121	hod	390,00 Kč	47 190,00 Kč
	Zemní práce a oprava zemního vedení	67	hod	350,00 Kč	23 450,00 Kč
	Oživení, programování a nastavení PZS	12	hod	390,00 Kč	4 680,00 Kč

Celkem**89 260,00 Kč****Dodávky DT**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Nástěnná rozvodnice DT	1	ks	3 420,00 Kč	3 420,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč

Celkem**3 920,00 Kč****Montáže DT**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Oprava vedení a zař. DT	15	hod	390,00 Kč	5 850,00 Kč
	Oživení, nastavení DT	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Celkem**7 350,00 Kč****Montáže OZ**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Oprava OZ Latis	1	kpl	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
	Demontáž/montáž OZ	1	kpl	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
	Programování OZ a práce na PCO MPB	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

Celkem**18 700,00 Kč****Ostatní**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
XM-VRN-0090	Doprava	1	kpl	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
XM-VRN-0140	Výchozí revize	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	Zámečnické úpravy dveří, branky	1	kpl	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč

Celkem**19 800,00 Kč**Zpracoval: *Ing. Jaroslav Punčochář*Dne: *15.11.2018*